
2021年 7月 9日 

成人カルチャー会員様 

セントラルウェルネスクラブ住ノ江店 

店長 原 将嘉 

 

 

 

まん延防止等重点措置に伴う当クラブの対応について 

 

 

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。また、新型コロナウイルス感染症へ

の対策にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度のまん延防止等重点措置に伴い、当クラブの対応を以下の通りとし、新型コロナウイルス感染

症の収束に協力して参ります。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申しあげます。 

 

【 期 日 】          ７月１２日（月）～８月２２日（日） 

 

【レッスン時間】       20：00までに終了するクラスの実施 

            ※20時以降のクラスにつきましては引き続き休講となります。 

 

【利用についてのお願い】・来館された際は検温及び手指消毒の実施をお願い致します。 

            ・レッスン中はマスクを着用してください。 

 

【その他】ご不明な点がございましたら、クラブまでお問い合わせください。 

     尚、今後の状況変化に伴う内容の変更は、サービスエースにてご案内させて頂きます。 

 

以上 


